**Fulgentius Mythographus (pseudo) (medii aevi)***Super Thebaiden* (R. Helm, 1970)**Fulgentius Ruspensis***Ad Euthymium de remissione peccatorum libri II*, SL 91A*Ad Monimum libri III*, SL 91*Ad Trasamundum libri III*, SL 91*Contra Fabianum fragmenta*, SL 91A*De caritate Dei ac proximi*, SL 91A*De dispensatoribus Domini*, SL 91A*De epiphania deque innocentum nece et muneribus magorum*,  
SL 91A*De epiphania Domini*, SL 91A*De fide ad Petrum seu de regula fidei*, SL 91A*De sancto Stephano protomartyre et de conuersione sancti Pauli*,  
SL 91A*De ueritate praedestinationis et gratiae libri III ad Iohannem et  
Venerium*, SL 91A*Dicta regis Trasamundi et contra ea responsionum liber unus (seu  
Contra Arianos Liber)*, SL 91*Epistula XIX seu sermo excerptus de epistula ad Faustinum*,  
SL 91A*Epistulae*, SL 91-91A*Fragmenta de Spiritu sancto*, SL 91A*Fragmenta IV ex opusculis ad Eugippium presbyterum contra  
sermonem cuiusdam Pelagiani directis*, SL 91A*In natale Domini de duplici natiuitate Christi*, SL 91A*Liber ad Scarilam de incarnatione Filii Dei et uilium animalium  
auctore*, SL 91*Liber ad Victorem contra sermonem Fastidiosi Ariani*, SL 91*Liber de trinitate ad Felicem*, SL 91A*Psalmus abecedarius*, SL 91A*Sermo de eo quod ait Michaeas propheta: 'Indicabo tibi homo quid  
sit bonum'*, SL 91A*Sermo 'Eleemosynam uero nouimus'*, SL 91A**Fulgentius Ruspensis (dubium)***Sermo dubius I: 'Temporalis secundum carnem'*, SL 91A*Sermo dubius II: 'Incarnationis diuinae mysterium'*, SL 91A**Fulgentius Ruspensis (pseudo)***Liber de trinitate (Testimonia de fide catholica seu Aduersus  
Pintam)*, SL 90

**Furius Antias (Aulus Furius Antias) [fragmenta in aliis scriptis seruata]**

*Carminum fragmenta (in aliis scriptis seruata)* (J. Blänsdorf, 1995)

**Gaius (iurisconsultus)**

*Institutiones* (E. Seckel, B. Kuebler, 1935)

**Galandus Regniacensis**

*Libellus prouerbiorum*, SChr 436

**Galbertus Brugensis**

*De multro, traditione et occisione gloriosi Karoli comitis Flandriarum*, CM 131

**Gallus anonymus (aetatis patrum, s. V)**

*Ad Deum post conuersionem et baptismum suum ('Sancte Deus, lucis lumen')*, CSEL 30

**Gallus (Caius Cornelius Gallus)**

*Carminum fragmenta nuper reperta* (J. Blänsdorf, 1995)

**Gallus (Caius Cornelius Gallus) [fragmentum apud Vibium Sequestrem seruatum]**

*Carminum fragmentum (apud Vibium Sequestrem seruatum)*, (J. Blänsdorf, 1995)

**Gannius [fragmenta in aliis scriptis seruata]**

*Carminum fragmenta (in aliis scriptis seruata)* (J. Blänsdorf, 1995)